
UCHWAŁA NR LXX/601/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 stycznia 2001 r.

w sprawie zasad udzielania dotacji dla niepublicznych placówek opiekuńczo –
wychowawczych utworzonych i wpisanych do ewidencji na podstawie ustawy

o systemie oświaty przed dniem 23 lutego 2000 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 155, poz. 1014, zm. z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 48,
poz. 552, Nr 26, poz. 306, Nr 62, poz. 718/, art. 64 ust. 3, ust. 5 ustawy z dnia 21 stycznia
2000 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z funkcjonowaniem administracji publicznej
/Dz. U. Nr 12, poz. 136/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje

§ 1.
Miasto Kraków przekazuje podmiotom prowadzącym niepubliczne placówki

opiekuńczo – wychowawcze wsparcia dziennego, utworzone i wpisane do ewidencji na
podstawie ustawy o systemie oświaty przed dniem 23 lutego 2000 r., dotację wypłacaną
miesięcznie w wysokości równej iloczynowi liczby wychowanków placówki i kwoty 154 zł
corocznie waloryzowanej przez prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług
konsumpcyjnych, o którym mowa w art. 93 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o
emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych /Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz.
1118, z późniejszymi zmianami/.

§ 2.
Liczbę wychowanków, o której mowa w § 1, ustala się na okres roku na podstawie

średniej dziennej liczby wychowanków w roku poprzednim w placówce, obliczonej jako
sumę ilości wychowanków w poszczególnych dniach funkcjonowania placówki podzielonej
przez liczbę tych dni z uwzględnieniem miesięcy, w których placówka realizuje zadania.

§ 3.
Dotacja obliczona zgodnie z § 1 i § 2 wypłacana jest na podstawie umowy, w której

podmiot prowadzący niepubliczne placówki opiekuńczo – wychowawcze wsparcia
dziennego, zobowiązuje się do realizacji zadań określonych prawem dla tego typu placówek,
a Miasto Kraków do wypłacania dotacji.

§ 4.
Podmioty prowadzące placówki, o których mowa w § 1, otrzymujące dotację,

zobowiązane są do systematycznego prowadzenia i przedkładania przekazującemu dotację,
ewidencji obecności wychowanków na zajęciach w placówce.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa z

mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2001 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


